
 

1 

 

 
Prováděcí smlouva  

čj.  
 

k Rámcové dohodě č.j.  
 
 
I. 

Smluvní strany 
 
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, 
se sídlem Lannova 193/26, České Budějovice, 370 74. 
Zastoupená  - náměstkem ředitele pro ekonomiku, 
IČO: 75151511 
Kupující není plátce DPH 
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice 
Číslo účtu:  
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a  
 
YOUR SYSTEM, spol. s r. o.  
Sídlo: Türkova 2319/5b, Praha 4, PSČ 149 00  
IČO:   
DIČ:   
Zastoupená:   
Bankovní spojení: UniCredit Bank Česká republika, a. s.  
Číslo účtu:   
Korespondenční adresa: Türkova 2319/5b, Praha 4, PSČ 149 00 
Společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 72. 
 
(dále jen „Dodavatel“)  
 
(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“)  
 
uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové dohodě č. j. 

, ze dne 3.9.2018 (dále jen „Rámcová dohoda“) v souladu s 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „občanský zákoník“) a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, k veřejné zakázce s názvem „Rámcová dohoda - technická podpora, 
provoz a rozvoj systému operačního řízení Policie ČR“ č. j. .  
 



 

2 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY  
1.1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli plnění 
v souladu se specifikací uvedenou v Příloze této Prováděcí smlouvy (dále též jen „Plnění“).  
1.2. Objednatel se zavazuje řádně dodané Plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu, a 
to způsobem definovaným v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě.  
 
2. CENA  
2.1. Celková cena za Plnění dle této Prováděcí smlouvy a cena za jednotlivé položky Plnění je 
uvedena v Příloze této Prováděcí smlouvy.  
 
3. TERMÍN PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ  
3.1. Dodavatel je povinen dodat předmět plnění v termínu dle Rámcové dohody, není –li 
vymezeno, pak do 1 měsíce ode dne podpisu této smlouvy. 
3.2. Místem plnění je sklad na adrese Plavská 2, České Budějovice  tel. 

 
 
4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ  
4.1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a podmínkami 
uvedenými v Rámcové dohodě se řídí, tj. práva a povinnosti či skutečnosti neupravené v této 
Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání obsažené v 
této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, 
má ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v 
Rámcové smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v této Prováděcí smlouvě.  
4.2. Tato Prováděcí smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v 
registru smluv zajistí objednatel.  
4.3. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena elektronicky. 
4.4. Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy jsou následující přílohy:  
 
Příloha:  Specifikace a ceny předmětu plnění 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

V Praze V Českých Budějovicích

podepsáno elektronickypodepsáno elektronicky

jednatel YOUR SYSTÉM, spol. s r.o. náměstek ředitele pro ekonomiku

prodávající kupující
………………………….



Příloha ke kupní smlouvě čj.  
 

3 

 

 
Specifikace a ceny předmětu plnění: 
 

 
Název dle 

Rámcové 

dohody

typ počet ks cena za ks bez 
DPH

cena za ks vč. 
DPH

cena celkem vč. 
DPH

Monitor 24"
HP Z24i 24" G2 
1920x1200/300jas/DP/HDMI/VG
A

51

     5 200,00 Kč 6 292,00 Kč     320 892,00 Kč   

Tenký klient 
2 monitory

HP T530 17    12 400,00 Kč 15 004,00 Kč  255 068,00 Kč   

Tenký klient 
4 monitory

HP T740 17 9 650,00 Kč     11 676,50 Kč  198 500,50 Kč   

774 460,50
Celková nabídková cena:  

 
 
  


	Smluvní strany

